АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06. 08.    2014 г.

                    № 843
г. Аксай

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского района

от 04.02.2010 № 70

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Администрации Аксайского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1. Приложение 1 к постановлению Администрации Аксайского района от 04.02.2010 № 70 «О комиссии по противодействию коррупции в Аксайском районе Ростовской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Администрации Аксайского района «Аксайский район официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Аксайского района Доморовского К.С.

Глава Аксайского района                                                                         В.И. Борзенко
Постановление вносит:
отдел по координации
работы служб первого заместителя

Главы Администрации Аксайского района
Приложение № 1

к постановлению Администрации Аксайского района от ______2014 г. № ___
Приложение 1 к постановлению Администрации Аксайского района
от 04.02.2010 г. № 70

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В АКСАЙСКОМ РАЙОНЕ

	1. Борзенко

    Виталий Иванович
	- Глава Аксайского района

(председатель комиссии);

	2. Доморовский

    Константин Сергеевич
	- первый заместитель Главы               Администрации Аксайского района (заместитель председателя комиссии);

	3. Гуськов

    Игорь Юрьевич
	- начальник сектора по работе с правоохранительными органами и вопросам общественного порядка Администрации Аксайского района (секретарь комиссии);

Члены комиссии:

	4. Загоруйко

   Дмитрий Анатольевич
	- прокурор Аксайского района

(по согласованию);

	5. Кирсанова

    Любовь Анатольевна

	- начальник межтерриториального отдела финансового контроля и надзора №2 (по согласованию);

	6. Кремень

    Александр Николаевич

	- начальник Отдела МВД России по Аксайскому району (по согласованию);

	7. Кузьменко

    Александр Иванович

	- председатель Собрания депутатов Аксайского района (по согласованию);

	8. Лазарева

    Елена Ивановна

	- управляющий делами Администрации Аксайского района;

	9. Лобаченко

    Олег Александрович

	- начальник организационно – протокольного отдела Администрации Аксайского района;

	10. Лукина

      Наталья Андреевна
	- директор - главный редактор муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Победа»;

	11. Лунева

      Ольга Вячеславовна
	- и.о. начальника Аксайского отдела Управления Федеральной службы регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области

(по согласованию);

	12. Мкртычев
      Гамаз Абгарович
	-руководитель Аксайского районного следственного отдела следственного управления следственного комитета  Российской Федерации по Ростовской области (по согласованию);

	13. Пугачев

      Игорь Викторович

	- начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы Российской Федерации №11 по Ростовской области (по согласованию);

	14. Резиньков

      Павел Михайлович

	- старший оперуполномоченный по особо важным делам отделения Управления Федеральной службы безопасности  Российской Федерации по Ростовской области г. Батайске (по согласованию);

	15. Ремизов
      Андрей Викторович
	- заместитель Главы Администрации Аксайского района по вопросам экономики, финансов, инвестиций и промышленности.

	Управляющий делами

	Е. И. Лазарева